
ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ СФЕРИ ПОСЛУГ» 

 
Код ЄДРПОУ 03063113 

 
НАКАЗ 

 
18.09.2024 м. Харків № 124    

 
Про призначення 
відповідальної особи за дотриманням  
антикорупційного законодавства 
 

З метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про запобігання 
корупції», організації роботи, спрямованої на неухильне дотримання в ДПТНЗ 
«Харківське вище професійне училище сфери послуг»  антикорупційного 
законодавства, реалізації заходів щодо профілактики та попередження причин і 
умов, які можуть сприяти правопорушенням 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.Карпенко Риту Вікторівну – заступника директора з навчально-виховної 

роботи, призначити відповідальною особою за дотриманням  

антикорупційного законодавства в училищі. 

2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
Директор                                                         Лариса МАТВІЙЧУК 
 
Юрисконсульт: 
__________ Ксенія ГУРТОВА 
__________ 
З наказом ознайомлена: 
_________ Рита КАРПЕНКО 
_________ 
 
Карпенко 068-886-18-74 


